
Zarządzenie nr 4/R/24
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 22 stycznia 2024 roku

zmieniające zarządzenie nr 50/R/22 Rektora UG w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
wydawania, wymiany oraz uwierzytelniania dokumentów związanych z ukończeniem 

studiów oraz zasad prowadzenia księgi dyplomów

Na podstawie art. 77 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742), w zw. z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2787) 
oraz § 34 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.
Wzór suplementu do dyplomu stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia nr 50/R/22 Rektora 
Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 1 kwietnia 2022 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
wydawania, wymiany oraz uwierzytelniania dokumentów związanych z ukończeniem studiów 
oraz zasad prowadzenia księgi dyplomów – otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-01-22T12:34:04+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




